Deltagarlista 2013

Gentleman

Bergh, Pelle
Brodén, Hakan
Brunkestam, Olle
B&6s, Toiny
Dahlin, Lars
Ekenberg, Arne
Eriksson, Bo
Gunnarsson, Eddie
Gunnarsson, Goran
Hansson, Lennart
Hjalmarsson, Lars
Johansson, Per-Gunnar
Johnson, Tommy
Jonsson, Arne
Jonsson, Jimmy
Larsson, Sten
Nilsson, Kenneth
Persson, Kenneth
Persson, Per-Olov
Persson, Ronny
Pettersson, Jan
Sidfeldt, Per
Oberg, Mats

Vantelista 2013

Kandidat
Tore Selander
Sandy Olsson

Adress
Danielslundsgatan 51
Sandgardsvagen 35
Blaklintsvagen 23
Apelvédgen 2
Gasverksgatan 27 C
Nybyvégen 15
Hemvagen 27
Klippanvagen 530
Tunvagen 2 A
Polisgatan 1

Errarps Byavag 1
Gotlandsgatan 14
Tennisvagen 1

Hults Lid 15
Frejagatan 12
Morkullevagen 6
Smedjegatan 11
Danielslundsgatan 26
Strandbackevéagen 6 B
Kajagatan 2
Astrakanvagen 10
Oresjévagen 16

Mortgrand 17

Golfid - Klubb
530828-002
500805-025

262 65 |Angelholm
266 53 |Vejbystrand
262 65 |Angelholm
262 65 |Angelholm
262 34 |Angelholm
260 83 |Vejbystrand
262 63 |Angelholm
266 93 |Munka-Ljungby
262 65 |Angelholm

262 33 |Angelholm

262 65 |Angelholm

262 43 |Angelholm

262 61 |Angelholm

262 91 |Angelholm

262 62 |Angelholm

269 40
262 32 |Angelholm
262 33 |Angelholm

Bastad

266 54 |Vejbystrand
262 33 |Angelholm
262 65 |Angelholm
269 36
262 41 |Angelholm

Bastad

Foreslagen av
Lars Dahlin
Ronny Persson

Alias
Padraigh
Briny
Olazabal
Trevor
Sam Snead
Linjalen
Bob
Earnie
Gary
Vijay
Sergio
Per-Ulrik
Zack
Arnold
Jimenez
Tiger
Jack
Daly
Petrovic
Sandy
Laura
Phil
Monty

Prior.

Tel hem
21410
207 12
148 03
21012
18844
204 68
164 86
194 30
206 33
20517
162 04
411675
21404
21190
177 32
369545
100 94
106 00
106 61
804 15
21418
36 07 57
411064

Tel arbete

21410

411410
449470

417853

882 00

042-33 43 02

45 8401

Mobil

070-340 5535
070-953 0980
070-825 8506
070-444 5717
073-091 8844
073-100 3670
070-591 3866
070-575 6077
070-552 5877
070-294 7943
070-691 7853
070-622 9058
070-511 1999
070-279 3200
072-552 0607
070-560 8929
070-877 3899
070-698 8401
070-522 5502
070-982 9484
070-631 1815
070-794 2482
072-515 1064

E-post adress
ab.falkenbergs@ektv.nu
hakanbroden@hotmail.com
ollegunhild@gmail.com
toinyboos@ektv.nu
lars-g.dahlin@telia.com
arne.ekenberg@gmail.com
bo.erikson@ektv.nu
office@bolthi.se
gunnarssons@ektv.nu
lennart.hansson45@gmail.com
lars.hjalmarsson@se.ey.com
pgj@telia.com
tojka@ektv.nu
arne.jonsson@bahnhof.se
jimmyjonsson@telia.com
pubelefanten@bjarenet.com
kenneth.nilsson@ektv.nu
kenneth.persson@telia.com
per-olov.g.persson@telia.com
boronny@telia.com
pettersson.pomona@ektv.nu
per.sidfeldt@swedbankff.se
2444berg@telia.com

Hemmaklubb

Bjare Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Akagardens Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Akagardens Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Laholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Angelholms Golfklubb
Bastad Golfklubb
Angelholms Golfklubb

2013-10-04

B
Golfid Hcp
420306-002 | 17,2
480215-003 15,5
440506-003 | 20,8
450512-005 21,2
420505-006 | 17,7
380718-003 18,1
421025-004 | 17,9
470624-011 12,8
411020-005 | 22,3
451116-006 16,3
571229-011 14,0
470822-003 20,6
421231-004 22,1
470508-005 21,8
470224-006 9,8
450511-009 22,5
460409-004 | 19,6
510618-010 17,4
480101-004 | 29,8
451226-002 12,3
470110-006 | 21,5
540127-001 14,8
510107-004 | 14,3



Spelschema 2013

Dag Datum Samling Start Plats Trojfarg Ansvariga

fredag 05-apr 18:00 18:03 Meddelas senare Bla Eddie G

onsdag 15-maj 12:30 13:30 |Torekov Rod Pelle B, Tommy J
onsdag 22-maj 12:30 13:30 Bjare Grén Hakan B, Jan P
onsdag 29-maj 12:30 13:30 Laholm Svart StenL,BoE

fredag 07-jun 09:30 10:30 Ringenas Bla P-G J, Arne )

l6rdag 08-jun 09:00 09:00 |Ringenas Groén "o

Sommarlov

onsdag 14-aug 12:30 13:30 | Akagarden Svart Lennart H, Lars H
onsdag 21-aug 12:30 13:30 |Landskrona Grén Olle B, Géran G
onsdag 28-aug 12:30 13:30 |Soderasen BIa Ronny P, Mats O
onsdag 04-sep 12:30 13:30 | Angelholm Rod Kenneth N, Géran G
onsdag 11-sep 12:30 13:30 |S:t Arild Vit Toiny B, Per-Olov P
onsdag 09-okt 10:55 | AGH (Angelholm) Kenneth P

torsdag 10-okt 14:50 La Finca Gron Kenneth P, Eddie G
fredag 11-okt 09:12 Lo Romero Svart -

l6rdag 12-okt 09:10 |Las Colinas Bla -

sondag 13-okt 06:25 |ALC (Alicante) Kenneth P
Vinterlov

Startmote 5 april: Plats meddelas senare

Ansvariga tavlingsledare for respektive tavlingsomgang kontrollerar att banan &r ledig och bokar starttider.
Starttider normalt fran kl. 13:30 (ev. avvikelser, se ovan). Samling 1 timme innan

Separat program for Campoamor, meddelas senare



Protokoll Tavlingsledare - Deltavling 2013-10-04
e
Gentleman Hemmaklubb Golfid Podng Exakt Hcp Placering
Bergh, Pelle Bjare Golfklubb 420306-002 17,2
Brodén, Hakan Angelholms Golfklubb 480215-003 15,5
Brunkestam, Olle Angelholms Golfklubb 440506-003 20,8
BAGs, Toiny Angelholms Golfklubb 450512-005 21,2
Dahlin, Lars Angelholms Golfklubb 420505-006 17,7
Ekenberg, Arne Akagérdens Golfklubb 380718-003 18,1
Eriksson, Bo Angelholms Golfklubb 421025-004 17,9
Gunnarsson, Eddie Angelholms Golfklubb 470624-011 12,8
Gunnarsson, Goran Angelholms Golfklubb 411020-005 22,3
Hansson, Lennart Akagardens Golfklubb 451116-006 16,3
Hjalmarsson, Lars Vasatorps Golfklubb 571229-011 14,0
Johansson, Per-Gunnar Angelholms Golfklubb 470822-003 20,6
Johnson, Tommy Angelholms Golfklubb 421231-004 22,1
Jonsson, Arne Angelholms Golfklubb 470508-005 21,8
Jonsson, Jimmy Angelholms Golfklubb 470224-006 9,8
Larsson, Sten Laholms Golfklubb 450511-009 22,5
Nilsson, Kenneth Angelholms Golfklubb 460409-004 19,6
Persson, Kenneth Vasatorps Golfklubb 510618-010 17,4
Persson, Per-Olov Vasatorps Golfklubb 480101-004 29,8
Persson, Ronny Angelholms Golfklubb 451226-002 12,3
Pettersson, Jan Angelholms Golfklubb 470110-006 21,5
Sidfeldt, Per Bastad Golfklubb 540127-001 14,8
Oberg, Mats Angelholms Golfklubb 510107-004 14,3




Score 2013

Gentleman

Bergh, Pelle
Brodén, Hakan
Brunkestam, Olle
B66s, Toiny
Dahlin, Lars
Ekenberg, Arne
Eriksson, Bo
Gunnarsson, Eddie
Gunnarsson, Goran
Hansson, Lennart
Hjalmarsson, Lars
Johansson, Per-Gunnar
Johnson, Tommy
Jonsson, Arne
Jonsson, Jimmy
Larsson, Sten
Nilsson, Kenneth
Persson, Kenneth
Persson, Per-Olov
Persson, Ronny
Pettersson, Jan
Sidfeldt, Per
Oberg, Mats

Torekov
PB Plac
24 8
19 13
18 16
25 5
19 14

T
27 3
18 15
14 18
24 7
21 11
17 17
25 6
21 10
26
21
21 12
29

d 33 133

Bjare

PB
27

23
21
23
26
28

27

21
24
27
20
24

29
20
29

Plac
6

12

14
11

13
10

15

16

Laholm

PB
31

23
21
20
24
24
27
21
29

26
16
25
21
32

30
23
26

5 30 5 24

Ringends = Akagarden
Plac PB Plac PB Plac
3 25 13 27 9
29 7 26 11
13 19 17 24 18
15 31 3 22
17 14 18 26 12
10 29 9 29 7
11 31 2 32 3
6 20 20
16 27 10 23

31 5
g 35 136 1
10

18 27

14 25 12 31

26
26 11 31

12 29 6 28
22 16 25

8
B 8 33

14

15
13

19

16

Landskrona | Soderasen
PB Plac PB Plac
34 4
24 15 32 4
22 18
23 17 21 17
D - -
34 6 32
34 5 28 10
30 10 23 16
19 19

vl 36| 1EPCIEEEE
34 3 31 7
27 14 24 14

16 18
28 12 34 2
31 8 33 3
33 31 8
29 11 28 11
35 2
31 9 26 12

31 6
24 16 24 15

28 9

21

Angelholm

S:t Arild

PB| Plac PB| Plac

29 10 |ER)

24 15 24 5
32 6 22 11

> I

31 8 20 12
22 16

20 18 15 14
22 17 22 10
33 3 28 4
25 14 32

34 2 23 8
27 12 20 13
28 11 22 9
32 7

26 13
17 19 24 6
32 5 23 7
33 4
29 9 30 3

La Finca
PB| Plac
15 12
27 5

| 33] 1
23 7
28 4
21
31
26
18 11
32 2
20 10
20 9



Gentlemens Tour 2013 - Stallning

Akagard ..

10 14 20 5 9 18 s E 101 5 5

Bergh, Pelle

Brodén, Hakan 5 12 7 3 18 45 18 18
Brunkestam, Olle 2 6 1 6 20 22 22
Boos, Toiny 16 4 20 1 1 3 16 62 15 15
Dahlin, Lars 4 7 69 13 13

9 12 14 N 30 112 4 4

Ekenberg, Arne “ 10
24 20 16 8 10 6 16 114 I

20 | 18

N 00O =R W n;
(e}
(0]
=
o
~N

Gunnarsson, Eddie 3 14 8 2 2 N 59 16 16
Gunnarsson, Goran 2 8 4 12 26 21 21
Hansson, Lennart 12 16 16 16 1 EE 1 8 98 6 6
Hjalmarsson, Lars 16 20 12 20 18 86 10 10
5 12 EE ¢ 1 1 24 18 119 [NE] E
Johnson, Tommy 8 8 24 10 50 17 17
Jonsson, Arne 7 12 9 3 4 6 24 6 5 10 68 14 14
Jonsson, Jimmy 1 3 4 6 18 10 20 7 9 20 84 11 11
Larsson, Sten 14 9 24 18 3 12 10 12 14 94 7 8
Nilsson, Kenneth 8 5 7 7 7 34 20 20
Persson, Kenneth 20 7 14 24 5 24 94 7 7
Persson, Per-Olov 18 2 18 4 9 6 14 8 73 12 12
Persson, Ronny 9 24 6 14 10 14 16 12 90 9 9

Pettersson, Jan 6 10 2 2 2 3 18

41 19| 19
Sidfeldt, Per 2 BEEE o 24 9 9 20 9 138 ]
23 23

Oberg, Mats



Brunkestam, Olle
B60s, Toiny
Dahlin, Lars
Ekenberg, Arne
Eriksson, Bo
Gunnarsson, Eddie
Gunnarsson, Goran
Hansson, Lennart
Hjalmarsson, Lars
Johansson, Per-Gunnar
Johnson, Tommy
Jonsson, Arne
Jénsson, Jimmy
Larsson, Sten
Nilsson, Kenneth
Persson, Kenneth
Persson, Per-Olov
Persson, Ronny
Pettersson, Jan
Sidfeldt, Per
Oberg, Mats

Antal



Pelles Vandringspris 2013

Ringenas
Gentleman
Bergh, Pelle
Brodén, Hakan
Brunkestam, Olle
B66s, Toiny
Dahlin, Lars
Ekenberg, Arne
Eriksson, Bo
Gunnarsson, Eddie
Gunnarsson, Goran
Hansson, Lennart
Hjalmarsson, Lars
Johnson, Tommy
Jonsson, Arne
Jénsson, Jimmy
Larsson, Sten
Nilsson, Kenneth
Persson, Kenneth
Persson, Per-Olov
Persson, Ronny
Pettersson, Jan

Sidfeldt, Per

Oberg, Mats

Narmast hal
Langsta drive

Fredag
Podng
25

29

19

31

14

29

31

27
30

35

23
25
31

26
25
29
22
29

Fredag

Toiny B606s
Sten Larsson

Lordag
Podng
27

27

21

17

28

27

30

21
29

27

23
28
24

33
25
28
24
33

Total .
Placering
Podng
52 11
56 7
40 18
48 13
42 17
56 8
61 3
48 14
59 4
62 2
46 15
53 10
55 9
59 5
50 12
57 6
46 16
Lordag
Lars Dahlin

Jimmy Jénsson

2013-06-06
Hcp

17,1
15,3
20,4
20,5
17,3
18,0
18,3
11,0
22,2
16,2
13,5
19,9
22,1
21,8
11,2
21,5
20,3
18,2
28,6
11,9
21,9
15,3
14,0



19:e Halet 2013

19:e Halet 2013

Torsdag

Fredag

Lordag

Campoamor 10/10 11/10 Summa 12/10 Totalt
Gentleman PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac
Bergh, Pelle

Brodén, Hakan

Brunkestam, Olle 15 12 23 9 38 12 20 9 58 11
B606s, Toiny

Dahlin, Lars

Ekenberg, Arne

Eriksson, Bo 27 5 22 11 49 7 25 8 74 8
Gunnarsson, Géran 23 7 20 12 43 11 43 12
Hansson, Lennart

Hjalmarsson, Lars

Johansson, Per-Gunnar 28 4 31 3 59 4 28 7 87 4
Johnson, Tommy

Jonsson, Arne 21 8 23 9 44 10 20 9 64 10
Larsson, Sten 26 6 31 3 57 5 29 5 86 6
Nilsson, Kenneth 18 11 28 7 46 8 30 4 76 7
Persson, Per-Olov 20 9 33 2 53 6 34 1 87 5
Persson, Ronny

Pettersson, Jan

Sidfeldt, Per 20 9 25 8 45 9 20 9 65 9
Oberg, Mats
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